

中阳一中显示器及舞台设备采购项目成交公告

一、项目编号：中政采[2021]008

二、项目名称：中阳一中显示器及舞台设备采购项目

三、成交信息：

供应商名称：中阳县逐浪电子科技经销有限公司

供应商地址：山西省吕梁市中阳县桃园小区 8 号楼 10 号商铺

成交金额：1389500 元

4、主要标的信息

单位：元

序号	货物名称	单价	数量	单位	合价	品牌	规格型号	产地及厂家	供货期
1	报告厅	410828.9	1	套	410828.9	强力巨彩	P2.5-E	中国·强力巨彩	10天
2	通知	56168.14	1	套	56168.14	强力巨彩	P2.5-E	中国·强力巨彩	10天
3	阶梯教室显示屏	73752.53	1	套	73752.53	强力巨彩	P2.5-E	中国·强力巨彩	10天
4	移动白板	595.98	2	套	1191.96	得力	得力	中国·得力办公	10天
5	※拼接主控服务器	19866	1	套	19866	卡莱特	z6	中国·卡莱特	10天
6	※控制软件	99.33	1	套	99.33	卡莱特	GrandShow	中国·卡莱特	10天
7	智能配电系统	3173.594	1	套	3173.594	强力巨彩	A-60KW	中国·强力巨彩	10天
8	框架结构制作	30412.86	1	项	30412.86	国标定制		中国	10天
9	线缆	7151.76	1	批	7151.76	离缆	6m ²	中国·离缆	10天
10	系统集成	30692.97	1	项	30692.97	国标		中国	10天
11	光束灯 350	3383.18	12	台	40598.16	祥明	XM6862	中国·祥明灯光	10天
12	三合一	4286.09	8	台	34288.72	祥明	XM7004	中国·祥明灯	10天

	380							光	
13	平板会议灯	1883.297	16	台	30132.752	祥明	XM3109	中国·祥明灯光	10天
14	帕灯	456.918	60	台	27415.08	祥明	XM5104	中国·祥明灯光	10天
15	LED面光灯	566.181	26	台	14720.706	祥明	XM3401	中国·祥明灯光	10天
16	隔离DMX信号分配器	1174.081	2	台	2348.162	祥明	XM3205	中国·祥明灯光	10天
17	电源直通柜	1365.788	2	台	2731.576	祥明	XM3203	中国·祥明灯光	10天
18	※灯控台	6754.44	1	台	6754.44	顾德	MINI1000	广州·顾德电子有限公司	10天
19	追光灯	6456.45	1	台	6456.45	祥明	XM2011	中国·祥明灯光	10天
20	3000W薄雾机	1787.94	2	台	3575.88	祥明	XM3000W	中国·祥明灯光	10天
21	专业灯钩	0.9933	156	个	154.9548	国标	XM-308	中国·祥明灯光	10天
22	保险绳	0.9933	108	个	107.2764	国标	XM-306	中国·祥明灯光	10天
23	烟雾油	99.33	1	箱	99.33	国标	XM-311	中国·祥明灯光	10天
24	烟机	893.97	2	台	1787.94	国标	XM3503	中国·祥明灯光	10天
25	电缆	4.9665	600	米	2979.9	离缆	6m ²	中国·离缆	10天
26	信号线、接插件	4966.5	1	批	4966.5	秋叶原	128编	中国·秋叶原	10天
27	安装调试费	7946.4	1	套	7946.4	国标	国标		10天
28	电动对开大幕	6953.1	1	套	6953.1	苏北	定制	中国·苏北	10天
29	电动对开底幕	6953.1	1	套	6953.1	苏北	定制	中国·苏北	10天
30	电动升降灯杆	15892.8	1	道	15892.8	苏北	定制	中国·苏北	10天
31	舞台机械控制系统	1489.95	1	套	1489.95	苏北	定制	中国·苏北	10天

32	舞台基础 钢结构	10981.92	1	套	10981.92	定制	定制	中国·定制	10天
33	舞台台口 大幕幕布	31.7856	240	平米	7628.544	苏北	定制	中国·苏北	10天
34	大幕衬里	31.7856	120	平米	3814.272	苏北	定制	苏北	10天
35	底幕幕布 (电子屏面)	31.7856	240	平米	7628.544	苏北	定制	苏北	10天
36	舞台檐幕 幕布	31.7856	135	平米	4291.056	苏北	定制	苏北	10天
37	舞台檐幕 幕布杆	297.99	3	道	893.97	苏北	定制	中国·定制	10天
38	舞台侧条 幕幕布	31.7856	240	平米	7628.544	苏北	定制	中国·苏北	10天
39	线材辅材	5959.8	1	批	5959.8	定制	定制	中国	10天
40	灯杆固定 焊接	178.794	4	道	715.176	定制	定制	中国·定制	10天
41	话筒升降 设备	2284.59	4	套	9138.36	定制	定制	中国·定制	10天
42	舞台电动 升降堆积 门	44996.49	1	套	44996.49	金义祥	金义祥	中国·金义祥	10天
43	亮光字	122175.9	1	套	122175.9	天兴	2.5mm	中国·天兴	10天
44	双八寸线 阵音箱	6059.13	16	只	96946.08	Hz	LA802	中国·宏志电 声	10天
45	线阵功放	6071.05	2	台	12142.1	Hz	F2-2400	中国·宏志电 声	10天
46	超低音箱	5132.381	4	只	20529.524	Hz	SUB-218	中国·宏志电 声	10天
47	超低功放	7064.35	1	台	7064.35	Hz	F2-2400	中国·宏志电 声	10天
48	舞台监听 音箱	3038.505	4	只	12154.02	Hz	UA-121M	中国·宏志电 声 _Z	10天
49	反听功放	2979.9	2	台	5959.8	Hz	UM-700	中国·宏志电 声	10天
50	音频处理 器	6728.614	2	台	13457.228	Hz	Hz-408	中国·宏志电 声	10天

51	※调音台	27812.4	1	台	27812.4	MIDAS	M32	中国代理:广州英创电子科技有限公司	10天
52	※会议话筒主机	2582.58	1	套	2582.58	Relacart	WAM-402	中国·Relacart	10天
53	会议话筒	3526.215	4	只	14104.86	Relacart	UD-1	中国·Relacart	10天
54	手持话筒一拖二	4569.18	3	套	13707.54	AMS	TC2100-PRO	中国·AMS	10天
55	头戴麦	3476.55	7	套	24335.85	AMS	TC2100Y	中国·AMS	10天
56	天线系统	2483.25	1	套	2483.25	AMS	UC80A	中国·AMS	10天
57	天线分配主机	1589.28	2	套	3178.56	AMS	UC80	中国·AMS	10天
58	高性能吊装模块	1489.95	4	只	5959.8	AKG	HM1000	中国·中广电科技有限公司	10天
59	高性能电容拾音头	854.238	4	只	3416.952	AKG	CK33	中国·中广电科技有限公司	10天
60	电源	154.9548	1	个	154.9548	AMS	cgs12-120	中国·AMS	10天
61	电源时序器	952.5747	2	台	1905.1494	ABL	LA-820+	中国·安保利电子科技有限公司	10天
62	手拉葫芦	1392.607	2	个	2785.214	国标	2T	中国	10天
63	话筒架	198.66	5	把	993.3	国标	A203	中国	10天
64	网络机柜	1211.826	2	个	2423.652	顺鑫	SX-18	中国·顺鑫机柜	10天
65	话筒机柜	773.7807	2	套	1547.5614	顺鑫	SX-20	中国·顺鑫机柜	10天
66	线材、接插件	4923.2	1	米	4923.2	国标	秋叶原	中国	10天
67	辅料	5959.8	1	批	5959.8	国标		中国	10天
68	调音台航空箱	2781.24	1	套	2781.24	定制	定制	中国	10天

69	线阵吊架	695.31	2	套	1390.62	Hz	Hz-418	中国·宏志电 声	10天
70	安装调试	17879.4	1	批	17879.4	国标		中国	10天
71	稳压器	3377.22	1	台	3377.22	长城	20KVA	中国·长城电 源	10天
总价:1389500 大写:壹佰叁拾捌万玖仟伍佰元整									

五、评审专家名单：孙亚军 王三虎 王铁生

六、代理服务收费标准及金额：集采机构不收取代理费

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

本次结果公示同时在中国山西政府采购网、全国公共交易平台(山西省·吕梁市) (<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>) 上发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人

联系人：中阳县第一中学校

联系地址：中阳县中钢路10号

联系电话：13753371525

2.采购代理机构

联系地址：中阳县县委大院集中办公区四号楼五层

联系电话：0358-5300010

3.项目联系方式

联系人：蔡先生

联系电话：13753371525